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Indsættelse af Barak Hussein Obama som præsident
- 20. januar 2009

21. maj 2008

KILDE: http://www.matthew.selvet.dk/www.matthew.selvet.dk/default1648.html?id=76&mnu=3

8. Menneskenes opmærksomhed rundt omkring på kloden gives til de Forenede Staters 
præsidentkandidater. Til trods for de manipulerede primærvalg i Hillary Clintons favør og John 
McCains støtters vrøvlerier, fordi han selv vrøvler, vil det snart stå lysende klart, at Barack Obamas 
større popularitet blandt vælgerne vil blive opretholdt og tilvejebragt. Således er de fri viljes valg 
blevet foretaget af majoriteten af befolkningen, og vi kan nu afsløre, uden dermed overhovedet at 
påvirke disse frie valg bare en smule, at i energifeltet for potentielle muligheder, der har Obamas 
impuls hele tiden været ustoppelig, og vi kan fortælle jer, at denne højt udviklede sjæl med mange 
livstider, som en vis og retfærdig leder, er kommet fra en åndelig og intellektuelt avanceret 
civilisation for specifikt at rejse sig til sin nuværende betydningsfulde stilling. På sjælsniveau ved 
han, at dette er hans mission, men på dagsbevidst plan er han udelukkende klar over sine medfødte 
lederevner og uforfalskede hensigt om at tjene sin nation, ligesom han giver udtryk for. Med tiden 
vil han på dagsbevidst plan blive klar over sin oprindelse og sit formål med at inkarnere i denne 
livstid. Nogle personer med mørke hensigter forventer at kunne kontrollere ham, når først engang 
han sidder i embedet, ligesom de og andre før dem har kontrolleret en stadig række af Amerikanske 
præsidenter samt mange medlemmer af kongressen. Imidlertid har denne ondskabsfulde form for 
regeringsmetode nået sin afslutning, og i modsætning til Hillary Clintons protester om, at kapløbet 
ikke er overstået, ved både hun og andre topfigurer indenfor Illuminati, at de er vidner til den 
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dødelige afgang på deres ”hemmelige regering”. Derfor er familien Obama blandt de personer på 
Jorden, der er mest intensivt beskyttede af lyset.

9. Mens dette valg er af unægtelig vigtighed, er anstiftelsen, som leder til velgørende forandringer i 
andre landes regeringer, ligeledes af altoverskyggende vigtighed. De utallige reformer, som er på 
vej, spænder ud over hele kloden – det, som sker, er en transformation af VERDEN – og med tiden 
vil alle ledere i alle nationer være oplyste sjæle. Mørket, som har oversvømmet Jorden og vildledt 
hendes mennesker helt tilbage fra før jeres nedskrevne historie, står bag krigene, hvis sejrherrer 
skabte nationale grænser for at berige sig selv. ”Een Verdens Regering” [engelsk: ”One World 
Government”] har en forfærdelig bibetydning, og med rette, fordi det er forbundet med Illuminatis 
plan om at styre alle på planeten, som denne klikke skønner er værdige til at leve, og som vil tjene 
deres formål, og eliminere alle andre. Denne plan er ikke bare blevet banket tilbage og ind i 
glemslen med kun de gale sind tilbage, som stadig klynger sig til et knust koncept, men vi forsikrer 
jer om, at I vil hilse jeres verden velkommen med glæde, når grænser og statsborgerskaber falmer i 
sammenligning med den fredelige og det harmoniske samarbejde indgået i enighed af 
befolkningerne alle steder.

4. juli 2008

KILDE: http://www.selvet.dk/forum/topic.asp?TOPIC_ID=18944

9. Nu vil jeg kommenterer nogle emner, som læserne har ønsket besvaret, men jeg beder jer have i 
mente, at i situationer, hvor den tunge mørke hånd stadig arbejder, da bliver dens langvarige 
indflydelse hele tiden svagere, som hvert øjeblik passerer, og lysets intensitet vokser støt. Planer, 
som er skabt af mørket, vil ikke bære frugt, og alle grusomme og uretfærdige love, politikker og 
traditioner vil blive omstødt, og i deres sted vil kærlighed og retfærdighed regere. 

10. Vi ser præsidentkandidaten Barack Obamas støtters urolighed over hans seneste udtalelser og 
beslutninger, som virker skuffende og lader til at modsige hans tidligere standpunkter. Da 
spørgsmålet om den næste Amerikanske præsident er af international interesse og hans fremdrift 
mod posten er ustoppelig, vil vi skynde os at forsikre jer om, at han kun gør det, han bliver nød til at 
gøre, så det ser ud som om han retter ind på Illuminatis forventninger. Selvom deres magtbase 
hænger i laser, har de stadig pondus nok til at påvirke valgresultaterne via fup-stemmeoptællinger, 
bestikkelse og trusler på livet mod familierne til enhver, som befinder sig i opposition til dem. Så 
vær fortrøstningsfulde, hvis den ’offentlige’ Obama er blevet bekymrende for jer – det er, som med 
så mange andre situationer, der ikke er, hvad de ser ud til at være, og fremtiden vil helt sikkert vise 
dette. Vi kan fortælle dette uden at udsætte ham og hans families fysiske sikkerhed for fare. De er 
omgivet af lys-krigere, der beskytter dem. Og derudover, hvem iblandt potentielle snigmordere ville 
have tiltro til, hvad ”stemmen i hendes hoved” siger? [o.a. Suzannes stemme :-)]
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27. juli 2008

KILDE: http://www.selvet.dk/forum/topic.asp?TOPIC_ID=18995

8. Hvad angår det andet emne, der befinder sig i projektørlyset lige nu, nemlig præsident-valget i 
november i De Forenede Stater, så har min mor modtaget et usædvanligt stort antal e-mails omkring 
dette. Sandt nok udtrykker de fleste påskønnelse i forhold til indholdet af mine meddelelser, men 
der er mange kommentarer fra skribenter, hvis pointe er: Hvorfor har jeg aldrig talt om Ron Paul, 
eller hvordan kan jeg sige, at Barack Obama er et lysvæsen? Så først vil jeg gentage, hvad jeg 
troede var blevet forstået, fordi det er blevet sagt i en hel del meddelelser: Meddelelsernes formål 
har altid været at tilvejebringe åndelig opløftning og vejledning i denne unikke æra på Jorden og i 
universet; at fortælle jer om den igangværende assistance fra sjæle i nærheden og i verdner langt 
borte; at forklare om vigtigheden af lysets energi for hver eneste af jer og for Jorden og opmuntre 
jer til at forblive støtte i lyset. Aldrig har meddelelserne været ment som et politisk forum! For at 
give jer forståelse for, hvad det er, der sker i jeres verden, rapporterer jeg, hvad vi kender til om de 
politisk relaterede aktiviteter, på grund af det forfærdelige rod, der er på disse områder, og som er 
baseret på århundreder med regeringer, som har været drevet af eller har været kraftig influerede af 
de mørke sind og hjerter i Illuminati. Hvordan kunne vi forklare jer faktuel historie og nuværende 
begivenheder uden at nævne, at den største og mest vigtige årsag til lidelserne på Jorden er globale 
politiske fremgangsmåder? Hvordan skulle vi kunne fortælle jer om de reformer, som er på vej, hvis 
vi ikke samtidig fortalte jer sandheden om det, som er foregået, og som stadig foregår bag de 
offentlige politiske hændelsesforløb? Hvordan skulle vi kunne opmuntre jer til at blive på lysets 
kurs og ude af frygten, hvis vi ikke fortalte jer, at sjæle, erfarne i vist og retfærdigt lederskab, vil 
erstatte de indehavere af politiske embeder, hvis essens er af mørk oprindelse? 

9. Vi er ikke blot apolitiske på denne station ligesom alle andre åndeligt udviklede sjæle er det, men 
lige som dem føler vi ligeledes ubetinget kærlighed for alt liv alle steder, og vi rapporterer det, som 
sker, uden at vurdere individernes "dyd" eller "udyd", som informerede vælgere gør det. I tillæg til 
vore egne observationer af aktiviteterne i Jordens energifelt for potentielle hændelser, er kilderne til 
informationerne i mine meddelelser Jordens monitorer i Nirvana, udviklede sjæle i forskellige 
åndeverdner, samt fysiske civilisationer, som har hjulpet den elskede Jord i mange årtier. Når alle 
disse perspektiver essentielt set er de samme, føler vi os overbeviste om rigtigheden af det, vi 
fortæller. 

10. Og nu, hvorfor har jeg aldrig talt om Ron Paul? [o.a. se evt. mere her -> 
http://da.wikipedia.org/wiki/Ron_Paul] Af samme grund, som at jeg ikke har talt om de fleste andre 
kandidater i enten store partier eller alternative partier. Det har intet som helst at gøre med hverken
kvalifikationerne eller integriteten eller visionerne eller mangelen på samme af disse kandidater. 
Nej ganske enkelt, så har Paul og de andre aldrig haft en tilstrækkelig energi-impuls til at føre dem 
længere frem, end de kom. 

11. Hvordan kan jeg påstå, at Barack Obama er et lysvæsen? Fordi det er han. Som en hjælp til nye 
læsere vil jeg her gentage det, jeg har sagt om ham i tidligere meddelelser, og jeg vil begynde med 
hans ustoppelige impuls frem imod præsidentembedet. Her og nu følger han kun en stærk indre 
fornemmelse af nødvendighed for at lede sit land ud af dets nedadgående spiral og hans 
overbevisning om, at han kan gøre dette, men med tiden vil han blive dagsbevidst klar over, at han 
er en sjæl fra en intellektuelt og åndelig avanceret civilisation inkarneret på Jorden specifikt for at 
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fuldende denne mission. Det, han har været meget klar over hele tiden, er, at han må fremstå som 
om han er på linje med Illuminatis mål. Ellers ville han aldrig have kunnet opnå at blive det 
Demokratiske partis nominerede kandidat. Dette redegør for hans holdningsskift i nogle 
anliggender, som har skuffet nogle af hans støtter, der ikke har nogen idé om, at det, han gør, er i 
overensstemmelse med Illuminatis "styring". Tiden vil vise, at hans væsen, intentioner og 
handlinger befinder sig i samklang med lyset. 

12. Jeg vil her tilføje en opdatering, men inden da må jeg gå tilbage i tid for at kunne sætte den ind i 
en større sammenhænge. Illuminati har engang været et sammenhængende organ, som bestod af 
mange grupper og individer, og i forening havde de kontrol over de mest vigtige facetter af livet på
Jorden. Med tiden splittede egoer, grådighed, løgne og ubarmhjertighed gruppen i to faktioner, som 
hver især forfulgte det samme mål om at dræbe det meste af verdensbefolkningen og trælbinde 
resten med selvtjenende formål. Selvom den ene faktions arbejde primært var i USA og den andens 
primært i Europa, spændte magtbasen sig i sidste instans ud over hele kloden på grund af strategiske 
alliancer og senere fusioner af banker og aktieselskaber, så de blev til multinationale kæmper. Den 
enormt profitable medicinalindustri finansierer begge faktioners ”mørke hemmelige operationer” 
[engelsk: "black-ops"], hvilket inkluderer terroraktiviteter, hvor skylden bliver kastet på uskyldige 
mennesker, samt store områder og huler under jorden, hvor deres videnskabsmænd udfører 
samvittighedsløse eksperimenter på menneskeheden og udvikler rumskibe, våben, 
overvågningsudstyr og vejrkontrolsystemer ved at gøre brug af teknologi introduceret af "de små 
grå" [engelsk: ”Little Grays”]. I de senere år har den intense konkurrence mellem de to faktioner, 
som har udhulet hver enkelt faktions magt, udvidet sig til regulære kampe indenfor hver af de to 
faktioner, hvorved alle områder af deres kontrol er blevet yderligere svækket. Med stigende mistro 
til hinanden indenfor og mellem faktionerne, adskillige frugtesløse forsøg på at skabe et nyt terror-
angreb som "9/11", frafald af flere Illuminati-medlemmer med lavere status, og et stadigt svagere 
greb om verdensøkonomien, kan det engang så solidt forskansede globale Illuminati-fundament i 
dag mere sammenlignes med spredte bunker af murbrokker. 

13. Og alligevel er der nogle medlemmer, som ikke vil opgive deres drøm om verdensherredømme, 
og det bringer os til den opdatering, jeg nævnte tidligere. Dette meget hurtige overblik og 
tilbageblik er relevant, fordi både Clinton og Bush-familierne og deres tætteste kammesjukker 
indenfor og udenfor den nuværende administration er magtfulde indenfor den Illuminati-faktion, 
som influerer USA’s politik, og Hillary Clinton er klikens foretrukne præsident-valg til at fortsætte 
deres kontrol. Imidlertid ønskede andre faktionsmedlemmer at ende denne kontrol og viola! senator 
Barack Obama fik pludseligt national betydelighed. Selvfølgelig er faktionsmedlemmerne ikke klar 
over hans mission på sjælsniveau, men de ser ham som en skarpsindig, ambitiøs og karismatisk 
leder, med stærk appel til de vælgere, som råber efter en ny retning i regeringen. Så den rasende 
interne konkurrence i faktionen var allerede på vej før begyndelsen af selve kampagnen. Obama har 
været nødt til at spille loyalitetsspillet overfor hele faktionens hensigter - at regere Iran ved at 
indsætte marionetledere og få ejerskab over landets olie, fortsætte erobringen af Mellemøsten,
arbejde for valmuedyrkning i Afghanistan for at øge opiumsalget og skabe mere afhængighed på 
verdensplan, og hvad de nu ellers anser for at være nødvendigt for at blive mere magtfulde end 
deres rivaliserende faktion. Alt som Obamas popularitet fortsatte med at vokse, forblev Hillary og 
hendes kernegruppe fast besluttede på at få hende ind i præsidentembedet, så valg blev 
manipulerede for at give hende sejre i nøglestaterne. Da hun ikke havde andet valg end at 
indrømme, at Obama var partiets kandidat, forsøgte hendes klikke at eliminere ham i en "ulykke". 
Det blev ikke nogen succes, og andre forsøg på at slå ham ihjel vil heller ikke blive det - et 
kraftfuldt skjold af Kristus-lys gør ham til en af de mest sikkert beskyttede personer på planeten. I 
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stedet forårsagede både mordforsøget og fiaskoen et endnu større splid mellem denne faktions to 
delelementer, hvilket yderligere har formindsket muligheden for at nogen af Illuminatis lumske 
planer nogensinde vil bære frugt. 

14. I undrer jer måske over, hvor John McCain passer ind i alt dette her. Han er ikke fri af 
Illuminatis gunst eller pres - de fleste politikere med bare en tøddel af indflydelse er ikke frie af 
Illuminati - men han bliver ikke betragtet som en levedygtig præsidentkandidat, fordi 
Republikanerne holdes i en sådan national ugunst på grund af nationens bratte tilbagegang under 
den nuværende administration. 

15. Nu til to notater mere i relation til dette valg-emne. Nogle få af skribenterne, som var rimelig 
uenige med det, jeg rapporterede i forbindelse med Obama, foreslog, at det var min moders måde at 
fremsætte hendes egne præferencer. Ikke bare ville hun aldrig få blot tanken om at forvrænge det, 
jeg siger, men hvis hun vitterlig har viden omkring det emne, jeg taler om, forhindrer hendes 
klarhed, at det lækker ind i transmissionen og overlejrer sig mine ord. Ikke desto mindre, for at 
tilføre lidt humor her, lad os antage, at hun var faldet ind i sådant et vildfarent øjeblik og havde 
givet udtryk for hendes egen præference i forhold til præsidentkandidat, så ville hendes langvarige 
loyalitet overfor Dennis Kucinich have givet ham en "ustoppelig impuls" ind i det Hvide Hus. 
Eftersom denne meddelelse kom længe efter, at han var droppet ud af ræset for at stille op til 
genvalg til Kongressen, som en repræsentant fra Ohio, ville det bestemt have sået seriøs tvivl om 
"min" kommentar om ham! 

16. Mit andet notat er mere alvorligt. Mor, vil du venligst indsætte et uddrag af en kanaliseret 
meddelelse, som blev sendt til dig i en e-mail for nogle få dage siden. Kære læsere, den kom uden 
navn på modtageren eller kanalen, og selvom navnet på "kilden" var angivet, vil det blive udeladt 
her. 

Jeres "elskede Obama" har lige nu travlt i de Mellemøstlige lande, hvor han udfører sine ordrer fra 
hans Zionistiske kontrollører. Han hidser Afghanistan op mod Pakistan. Jeres black-ops folk har 
igen haft meget travlt der på det seneste med at skabe ustabilitet, og Obama har fortalt jer mange 
gange, at I må få soldaterne ud af Irak og sende dem tilbage til Afghanistan, fordi planen er at føre 
krigen ind i Pakistan, fra Afghanistan. I jeres "new age" community har i nogen, der hedder 
Matthew Ward, der taler gennem sin mor Suzy, og som har sagt, at Obama er et talentfuldt 
stjernefrø [engelsk: ”starseed”]. På den baggrund ved I nu, at I ikke skal stole på Suzy eller 
Matthew hvad angår jeres åndelige vækst. Kæreste jer, lad være med at følge alt dette, og se i 
stedet på beviserne, hvis I accepterer Matthews version. Obama er ikke en oplyst mand, hvilket kan 
ses på hans gerninger 

17. Tak skal du have. Jeg kender den sjæl, som denne information blev tilskrevet. I samme øjeblik 
han var i mine tanker, fik han forbindelse til mig, og et øjeblik senere var vores sjæleenergier ved 
siden af min moder. Han behøvede ikke at fortælle mig, at han ikke havde sendt denne meddelelse, 
ej heller havde jeg behov for, at han skulle fortælle mig det - vi følte tydeligt de lave vibrationer, 
som blev udstrålet fra computer-monitoren. I dette afgørende tidspunkt ville de fleste individer ikke 
være i stand til med det samme at spore disse lave vibrationer og opdage, at informationerne kom 
fra en mørk kilde, som påstod at være et velkendt lysvæsen. Lave frekvenser påvirker kroppens 
energisystem, men en modtager, som ikke kan skelne mellem og mærke forskellen på høje og lave 
vibrationer, distribuerer uforvarende kanaliseringen med dens svigagtige indhold og læsere, som 
ikke kan skelne, kan ligeledes acceptere både informationen og dens påståede kilde som værende 
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ægte. Et klart "advarselssignal" er følgende: En åndelig udviklet sjæl kan identificere 
misinformation og rette den, men denne sjæl ville aldrig afsløre identiteten på modtageren eller det 
navn, den mørke kilde angiver på falsk vis. Sjælen, hvis navn bliver brugt på falsk basis, kan dog 
ytre ønske om, at en anden modtager vil give den oprindelige modtager af det originale materiale en 
besked, hvor han eller hun bliver gjort opmærksom på, hvad det var der skete. Jeg ser nu, at jeg i 
mine mange meddelelser, der handlede om at lære at skelne, har forsømt at nævne dette 
"advarselssignal", da jeg sagde, at mørke væsener altid er på udkig efter individer, de kan kontakte 
telepatisk. Det er derfor, vi har tilskyndet jer til at bede om beskyttelse fra Kristus-lyset og har givet 
vejledning, så I kan identificere kilderne. 

18. Før jeg bevæger mig hen til det næste emne, vil jeg sige til den tankefulde sjæl, som skrev, at en 
gruppe mediterende ville bede for Obama beskyttelse, selvom de ved, han er beskyttet af Kristus-
lyset, at ja, bed alt hvad I kan for hans sikkerhed - kærlighedsenergien fra de bedende føjer sig til 
denne kraftfulde beskyttelse! Undervurder aldrig bønnens kraft, når det gælder ens eget eller andres 
højeste velbefindende! 

29. august 2008

KILDE: http://www.selvet.dk/forum/topic.asp?TOPIC_ID=19037

21. Til dem, som kigger efter et ”signal”, der kan fjerne al tvivl omkring hvilke personer og hvilke 
kilder af information, der er troværdige, og hvordan man kan vide, hvornår al korruption og bedrag 
er afsluttet, vil jeg sige, gå indad! Alle de svar, I måtte have brug for, findes inden i jeres sjæl – lær 
at stole på de meddelelser, den sender til jeres bevidsthed.

22. Vi kender godt jeres interesse i specifikke begivenheder i denne kritiske og unikke tid i jeres 
verden, men der findes virkelig intet ”nyt under solen”, vi kan tilføje til den logiske progression af 
begivenheder, som vi og andre oplyste sjæle har fortalt jer om. Reformationsprocessen i 
regeringerne og økonomierne fortsætter hurtig og raskt, stadigvæk mest bag den offentlige scene, 
for at afslutte de gamle, knuste metoder og indføre de nye for bedre at tjene alle folk og selve 
Jorden. Den kraftfulde energi-impuls bag Barack Obama zig-zaggede en smule i forbindelse med en 
smæde-kampagne og vælgernes forvirring omkring, hvad de nu skulle tro. Men selve denne impuls 
har ikke mistet noget af sin energi. Bevæbnede kampe og tab vil fortsætte, men ingen vil føre til en 
egentlig fuld udkæmpet krig. Flere og flere sjæle ”ser lyset” og foretager 180-graders vendinger 
væk fra deres mørke tendenser, og det gælder ligeledes desertører fra Illuminatis egne rækker. 
Jordens opstigningskurs, ligesom alt andet, tager til i fart, og storme, oversvømmelser, brande og 
jordskælv vil fortsætte med at lette negativitetens pres på planeten. I vil se flere og flere ærlige 
rapporter, eftersom mediekontrollørernes greb bliver stadigt mere tyndt. Låget, som er blevet lagt 
hen over sandheden omkring ”9/11” terror-attentatet, kan ikke forblive på sin plads ret meget 
længere.

23. Imidlertid tager en proces af denne størrelsesorden, som verdenstransformationen jo er, tid at 
udfolde sig, således at orden i stedet for kaos dukker frem af de enestående forandringer, som er på 
vej. Selvom alle bestræbelser fra de mørke i toppen, som også gælder de uoplyste reptiler, der lever 
i blandt jer, om at holde fast på deres ståsted og forankring vil være forgæves, vil de alligevel gøre 
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modstand til sidste åndedrag, så at sige. Lad jeres lys blive forstærket i at vide, at i det store 
sammenhængende kontinuum, eksisterer Jordens Gyldne Tidsalder, som I er med til at skabe i dette 
øjeblik i den lineære tid, ALLEREDE! Lysvæsner fra hele universet er med jer i kærlighed og yder 
assistance på hvert eneste skridt i tager på vejen.

24. september 2008

KILDE: http://www.selvet.dk/forum/topic.asp?TOPIC_ID=19147

5. Og nu til noget, som deler verdens bevågenhed, nemlig det forestående præsidentvalg i De 
Forenede Stater. Hvor det førhen allerede havde en stor interesse, er det nu, på grund af den 
skrantende økonomi og kandidaternes idéer til at redde den, af endnu større vigtighed. Og ja, John 
McCains valg af vicepræsident kommer ind i billedet her. Som svar på de mange ønsker om vores 
mening om Sarah Palins evne til at håndtere vice-præsidentskabet, kan jeg atter igen kun sige, hvad 
I så ofte har hørt i meddelelser fra lysvæsner – vi elsker alle sjæle betingelsesløst. Dette betyder 
ikke, at vi betragter alle som værende lige kvalificerede for denne specielle position, eller at vi 
beundrer alles beslutninger og aktiviteter udenfor deres aftaler, som gør skade på dem selv og 
andre. Det betyder i stedet, at uanset deres valg, er vores kærlighed til alle sjæle, ligesom Guds 
kærlighed, uendelig og evig. Når I føler, ikke bare ved, at alle sjæle er uadskillelige fra Gud og fra 
hinanden, så vil I også føle ubetinget kærlighed overfor alle. 

6. Og nu til det endog endnu større antal af spørgsmål, ”Med Palin som sin medkandidat, vil 
McCain så vinde valget?” Først vil jeg gentage, at vi er apolitiske. Vi hverken anbefaler eller 
favoriserer en sjæl frem for en anden, men rapporterer i stedet objektivt, det vi ser i Jordens 
energifelt for potentiale, og det som eksisterer i det store kontinuum eller sammenhængende hele. 
Så lige siden McCains bekendtgørelse af Palin, som sit valg, har energifeltet været temmelig meget 
i bevægelse! Men selvom hendes popularitet hos specifikke grupper af vælgere ville fortsætte i 
stedet for at aftage - og den vil aftage – ville det alligevel ikke kunne ændre udkommet af valget. 
Jorden, en sjæl, der er følsom og modtagelig for sanseindtryk, råbte i sine dødskvaler for tres år 
siden om hjælp fra andre civilisationer, om at komme og redde hendes planetariske krop. Hun har 
valgt, at der ikke vil finde mere terrorisme sted ligesom ”9/11”, og hun har været i gang med at 
rense sig selv for negativitet, så hun kan stige op i vibrations-stadier, hvor hendes oprindelige 
helbred og udstråling vil blive genvundet og den højere bevidsthed af hendes menneskehed vil fryde 
sig i åndelig fornyelse. Den energikraft, som har drevet hendes opstigning ud af den tredje 
tæthedsgrads mørke, har naturligt ledt til en åndelig udviklet visionær præsident af det, som I anser 
for at være verdens mægtigste nation. 

7. Barack Obama vil således i tråd med Jordens egen vision gennemføre sin mission om at bringe 
visdom, retfærdighed og integritet til De Forenede Staters regering, og hans eksempel i at regere 
med medfølelse og forsoning for at forene en splittet nation vil give genlyd i hele verden. Og han er 
ikke den eneste højt udviklede sjæl, som vil lede Jorden ind i Den Gyldne Tidsalder – mange andre 
er også kommet til Jorden for at udfylde indflydelsesrige positioner, nogle for at støtte Obama og 
andre som ledere af andre nationer. Vær bevidste om, at mainstream ”nyhederne” i USA på falsk 
grundlag portrættere nogle ledere, som værende en fare for demokratiet, eller at de er ude på at 
destabilisere deres nationer, hvorimod de i virkeligheden er lysvæsner, som distancerer deres lande 
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fra Illuminatis emperie-byggeri, der for en stor del er vokset gennem to århundreder eller mere af 
den Amerikanske regerings skjulte indtrængen i andre landes affærer. Blandt disse ledere, som er 
blevet bagvasket af Bush-administrationen, er først og fremmest Vladimir Putin, og en anden er 
Hugo Chavez [o.a. Venezuelas præsident - http://da.wikipedia.org/wiki/Hugo_Ch%C3%A1vez]. I 
lande, som længe har været involverede i voldelige konflikter, skifter forhandlingerne fra 
pessimistisk til optimistisk og tilbage til pessimistisk, men efterhånden vil der skabes stabilitet med 
vise, velgørende ledere i hele verden. Som bevidstheden hos Jordens menneskehed fortsætter med 
at stige, og sandheder forsætter med at dukke op, ville alle mennesker modtagelige for lyset glæde 
sig – det samme vil alle oplyste væsner i hele dette univers gøre! 

25. Selvmordsbombningen i Islamabad var et CIA ”black-ops” foretagende med den hensigt at 
skabe mere forvirring og angst i Pakistan og forhåbentlig at afsætte lederen, som ikke er underlagt 
Illuminati [o.a. http://no.wikipedia.org/wiki/Terrorangrepet_i_Islamabad_20._september_2008]. 
Denne begivenhed havde også det formål at aflede opmærksomheden fra krisen i den globale 
økonomi og den medfølgende ophidselse omkring de narrestreger, der vil blive forsøgt foretaget for 
at bakke ud af situationen. Hvis I havde mistanke om dette og også tænkte, at bombningen ligeledes 
indikerer Illuminatis voksende bekymring om, at de måske ikke vil være i stand til at kontrollere
Obama, så de i stedet styrker stemmestøtterne til McCains krigsagtige holdning i forbindelse med 
Terror!, så ser i i sandhed det større billede. 

26. Men selvom hændelser som disse og andre af voldelig natur er i fokus i jeres massemedier, ser 
vi Jordens opstigning bevæge sig lige frem imod målet, og jeres rumfamilies konstante årvågenhed 
og fortsatte assistance. Vi ser lyset i et stadigt stigende antal hjerter og sind, som udstråler sit 
skinnende lys, som var det fra solen midt på dagen. Og nu, i kærligt farvel, vil vi fra denne station 
og alle andre lysvæsner fra hele universet hepper på jer hver dag, I bringer Jorden tættere på hendes 
Gyldne Tidsalder. 

22. oktober 2008

KILDE: http://www.selvet.dk/forum/topic.asp?TOPIC_ID=19240

18. Det kan forekomme at være et gigantisk hop fra denne udtalelse og så til præsidentvalget i USA, 
men det er ikke en så ulogisk overgang endda, når I tænker på den oplyste sjæl, der forlod sin hjem-
planet for at blive den næste leder af dette land. Da intet har ændret sig i den henseende siden vores 
sidste rapport, er der ikke meget andet at sige undtagen, at næsten alle føler sig lettede over, at 
afstemningsdagen er umiddelbart forestående. Åh jo, lad mig her besvare læsernes spørgsmål. Med 
hensyn til de mistanker, der er rejst angående Obama borgerskab: Når Gud autoriserer en villig sjæl 
til at acceptere en stilling af kritisk vigtighed, kan intet så småt som en teknisk fortolkning – eller 
“en smædekampagne” gribe forstyrrende ind. Med hensyn til, at Obama støtter den “økonomiske 
redningspakke”, så er det hans pligt at opretholde udseendet af at være enig med Illuminatis 
partimedlemmer, der har ført ham fremad fra relativ ubemærkethed og ind som præsidentkandidat. 
Når han først er indsat i embedet, vil hans handlinger vise, hvor hans hjerte og sjæl virkelig befinder 
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sig, og det er så sandelig ikke for at forlænge og vedligeholde korruption og bedrag, som nogle 
føler, han er på linje med. Til dem, der ikke kan se lyset i Obama, vil vi sige: “Vær tålmodige, det 
vil I komme til”.  

19. Vær ikke bekymret for endnu en stjålen valgsejr. Helt bortset fra, at man kan kalde det et 
“universelt valg”, så er den uhindrede impuls, vi rapporterede om for nogle få måneder siden, ved at 
blive så indlysende, at svindelstemmer til fordel for McCain ville forårsage en så stor national 
skandale, at Illuminati-gruppen, der bakker ham op, ikke vil risikere en begæring om en evt. 
“uvildig” undersøgelse. Der er også en anden betragtning her. Jeg siger ikke, at valget ikke stadig er 
af interesse for pro-McCain-gruppen, men hvis noget kunne være et “fælles anliggende” for 
Illuminatis to klikker, og undergrupperne inden i hver af disse klikker, så er det beskyttelsen af 
deres kæmpemæssige formuer og deres tiltagende svage greb om den globale økonomi, der er 
blevet en overvældende bekymring for dem alle.

20. Jeg tror, at alle de andre spørgsmål kan besvares således: Kombinationen af Obamas medfødte 
visdom og ledererfaring fra andre inkarnationer i spirituelt og intellektuelt udviklede civilisationer, 
samt lyset, der i tiltagende grad hæver bevidstheden hos Jordens menneskehed, vil helbrede den 
splittelsespolitik, som tydelig kan ses i den glubskhed, der kommer til udtryk i den politiske svada. 
Den nye administration vil byde hjælpen fra jeres rumbrødre og søstre velkommen, når de kan 
tilbyde den åbenlys, og den vil være i en hvilken som helst form, der er behov for: Nye teknologier, 
nye undervisnings og oplysningsmaterialer til studenter og massemedierne, og nye 
konstruktionsmetoder og materialer. Jeg vil skynde mig at tilføje, at den samme udenjordiske hjælp 
vil blive givet i hele verden.

21. november 2008

KILDE: http://www.selvet.dk/forum/topic.asp?TOPIC_ID=19253

1. Dette er Matthew med kærlige hilsener fra alle sjæle på dette stade, og jeg vil sige GLÆDE TIL 
VERDEN! Denne følelse kan virke lidt for tidlig i forhold til den forestående juletid med  
lovprisning, men den er dog noget så passende for Jorden lige nu!

2. Selvom billeder og historier har vist den verdensomspændende opstemthed ved det amerikanske 
præsidentvalgs udfald, kan disse dog kun tilnærmelsesvist antyde, hvad vi har set. Hvis I kan 
forestile jer Jorden dreje rundt som et blinkfyr og skifte fra et flimrende gyldent lys og til et 
blændende, kraftigt skinnende lys, så vil I have et flygtigt blik af, hvad vi var vidner til i de timer, 
hvor valg-opdateringerne spredte sig ud over hele kloden.

3. Stråleglansen kommer af hjerte-til-hjerte forbindelsen mellem Barack Obama og alle, som jubler 
over, at han vandt valget. Selvom tætheden på planeten er blevet lettere igennem de seneste mange 
år, kan flertallet af befolkningen endnu ikke huske, hvad deres sjæle allerede ved, nemlig den 
universelle lov om ”at lige tiltrækker lige” og at hjertet er sjælens sæde. Dem, der kan fornemme 
Obamas lys, gør det, fordi de energimæssigt er på linje med hans sjæls sammensætning, og denne 
forbindelse kommer op til bevidstheden ikke blot som en følelse af glæde, men samtidig også en 
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stærk følelse af, at Obamas sejr er en sejr for alle mennesker og for hele Jorden. Og det ER den så 
sandelig, og det er derfor, at vi hilste på jer med GLÆDE TIL VERDEN!

4. Nej, det er ikke alle, der har disse følelser. Jeg siger IKKE, at dem, der ikke har disse følelser, 
befinder sig i den mørke lejr – sådan forholder det sig på ingen måder! Selvfølgelig er de lyse sjæle, 
der favoriserede det andet partis kandidat, som vi har stor respekt for, og som glimrende spillede 
den rolle, der på forhånd var aftalt, skuffede. Men dog ikke nær så meget, som de mørke på Jorden, 
der stadig lever her og der – de har nemlig fejlet ypperligt i alle deres bestræbelser på at forsinke 
eller ligefrem stoppe det stadig tiltagende lys, som skabes af håbefulde mennesker i hele verden.
Lyset, der blev skabt af håb, og som er mere kraftfuld end alle mørkets samlede bestræbelser,
medvirkede til Obama’s ustoppelige fremdrift ind i det Hvide Hus.

5. Hvordan kunne vi kende til dette udfald, allerede inden stemmerne var givne i primærvalgene?
Vi kendte til denne højt udviklede sjæls bestemmelse, før han end var født, fordi dette befinder sig i 
kontinuumet / det samlede hele, hvor den lineære tid ikke eksisterer og alle muligheder findes, som 
uforarbejdet ler gør det for en skulptør. Ligesom en skulptør arbejder for at skabe den genstand, han 
har i sin vision, så vil enhver målrettet energi forvandle et hvilket som helst potentiale til, at 
visionen bliver til virkelighed.

6. Jeres optegnede historie, som det beskrives i jeres historiebøger, er kun en ganske lille del – og 
en endog meget unøjagtig del – af jeres planets samlede universelle historie, som kendes præcist i 
kontinuumet. I gennem årtusinder har mørket kontrolleret sindende og hjerterne på folk, og de 
sjæle, som livstid efter livstid inkarnerede med deres selvvalgte missioner om at bryde ud af denne 
kontrol, fejlede næsten alle, bortset fra nogen ganske enkelte, igen og igen. Det skete ikke, fordi de 
blev berøvet deres egen vilje og styrke [engelsk: ”self-empowerment”], som ethvert menneske
naturlig indeholder som værende et gude eller gudinde-selv. I stedet skete der det, at frygten, som 
blev forøvet og forlænget i det uendelige af de udenjordiske mørke kræfter og ført ud i livet af disse 
kræfters marionetter på planeten, var så gennemtrængende og vidt udbredt, at viden og kundskab 
ved sjælsniveau blev blokeret, så den ikke længere kunne nå frem til bevidstheden.

7. Alt imens dette stod på, blev lyset, som er selve Jordens livsenergi, svagere og svagere. I forening 
med Jordens eget ønske om at stige op og ud af dybderne af tredje tæthedsgrad, hvor hendes 
planetariske krop ikke længere kunne overleve den stadig tiltagende ophobning af negativ energi, 
gav grupperingen og stillen ind på linje af de planetariske legemer samt den strategiske dirigering af 
energi lyset endnu en mulighed for at overvinde mørket, der i så lang tid havde kontrolleret livet på 
planeten Jorden. Denne gang ville historien ikke gentage sig. Denne gang ville den assistance, som 
Jorden behøvede og havde anmodet om, en massiv tilførsel af lys fra andre civilisationer, være til 
stede, og det ville ikke blot sikre hendes overlevelse som planet, men ville ligeledes oplyse hendes 
beboere, således at de kunne træffe bevidste valg, der stemte overens med Jordens vision om en 
fredelig, sund verden, hvor menneskeheden lever i harmoni med naturen og sig selv.

8. Kun I kontinuumets tidløshed kunne de utallige indviklede beskaffenheder, som var nødvendige 
for at manifestere denne vision ind i virkelighed, blive overvejet og arrangeret nøje. En meget 
væsentlig overvejelse var, at den kosmiske lov, Skabernes gave om den frie vilje, og den 
uadskillelige kraft til at kunne manifestere frit, skulle honoreres. Og fordi den verden, som Jorden 
ønskede, ville blive skabt i en fælles bestræbelse for og AF [engelsk: ”co-created for and BY”]
hendes beboere, ville det blive nød til at være i overnesstemmelse med, hvad de forestillede og 
ønskede sig. Enhver enkelt person skaber sit helt eget personlige liv, og i kombination danner alle 
disse liv verden som helhed. Så det var nødvendig at sikre, at et stort nok antal af de kollektive sind 
ville være oplyste, inspirerede og dedikerede til at skabe den Gyldne Tidsalder af Jordens egen 
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vision. Det var af altoversyggende vigtighed, at der ligeledes blev skabt balance ved at færdiggøre 
tredje tætheds karma, som sjæle havde pådraget sig i deres adskillige livstider på Jorden og 
forskellige andre steder i universet. Og der var et behov for, at sjæle fra spirituelt og intellektuelt 
højt udviklede civilisationer kom for at være vejvisere og ledere for de sjæle, som var mindre 
udviklede.

9. Ved at efterkomme Guds mandat, som imødekom og hædrede Jordens egen fri vilje til at stige 
opad og ud af tredje tæthedsgrad, søgte medlemmer af galaktiske og intergalaktiske føderationer råd 
hos de højeste væsener i dette univers, og ud af diskussioner på dette niveau, blev en plan udviklet, 
som ville sætte Jorden i stand til at gå fra tredje grads tæthed, hvor mørket trives, og stige op til
femte grads tæthed, hvor det ikke længere kan eksistere. Og i løbet af hendes opstigningsproces
ville tredje tætheds karma blive nød til at blive udspillet og færdiggjort, så de fleste roller måtte 
indeholde endog meget vanskelige oplevelser: forarmelse eller brutale og undetrykkende regimer; 
liv der ville ende brat pga. krig, folkedrab sult eller mord; sorg; fysiske eller mentale svagheder eller 
inhabilitet; slaveri; juridisk uretfærdighed; familiære, nationale eller internationale stridigheder –
alt, hvad der kunne angribe krop, sind eller ånd måtte erfares og udspilles helt.

10. Ved at kende til alle forgreningerne af denne plan, og fordi ubetinget kærlighed til alle sjæle
danner basis for, hvilke roller hver enkelt vælger i de livstider, som hver enkelt berører, ønskede 
mange flere sjæle, end der kunne bebo planeten igennem årtierne med Jordens opstigning, at 
deltage. Dem, som ikke blev valgt til at deltage fysisk ved at inkarnere, ville bidrage på andre 
livsvigtige måder, og dem, som blev valgt, så frem til at udfylde deres roller, som ville gøre, at de 
udviklede sig selv og samtidig ville hjælpe andre i deres spirituelle vækst.        

11. På den baggrund kendte alle menneskene, der nu befinder sig på planeten, inden deres fødsel, 
den sjæl, som ville inkarnere som Barack Obama - uanset deres himmelske herkomst, nuværende 
kultur, alder, hudfarve, religion, køn, etnicitet eller nationalitet - og med glæde indvilligede de i, at 
han skulle blive præsident for De Forenede Stater for at lede dette land og verden ind i den Gyldne 
Tidsalder. Alle de deltagende sjæle blev født med denne viden, men den blev glemt ved 
tilpasningen til ”livet i kødet” og dets medfølgende behov, og endnu mere ved indoktrinering 
gennem familie, opdragere, religion og samfund. Men de vidste alle, at denne forglemmelse ville 
ske, for det er en iboende del af at inkarnere i tredje tæthedsgrad. Derfor er der helt efter planen
blevet sendt et stadig tiltagende mængde lys af væsener fra hele universet, for at menneskenes 
bevidsthed kunne smelte sammen med deres egen viden og kendskab på sjæleniveau.

12. Så hvad der i jeres verden anses for at være en nylig politisk begivenhed, har i virkeligheden sin 
begyndelse for lang tid siden i jeres tidsregning, og drejer sig om langt, LANGT mere end blot 
Obama’s forestående præsidentskab! Tænk på, de utallige gange ordet ”historisk” er blevet anvendt
for at beskrive dette, og med rette! De fleste mennesker har dog ingen ideer om, hvor historisk det i 
virkeligheden er – de er endnu ikke kommet i forbindelse med deres indre sjæls viden om tingene, 
hvilket indbefatter, hvad jeg lige har beskrevet, eller hvad jeg og andre kilder til meddelelser har 
fortalt jer gennem vore modtagere: Denne æra på Jorden er unik, og det der sker er uden fortilfælde 
i universet.

13. Nu til nogen mere “nede på Jorden” emner. Lad os starte med de udtrykte bekymringer i 
forbindelse med de individer, som Obama har mødtes med eller har udnævnt. For det første må han 
gå langsomt frem med at slippe den indordning under dem, som kastede ham ind i rampelyset – de 
fleste af dem følger og handler efter deres egne førfødsels-aftaler. Og for det andet har han endnu 
ikke nogen præsident-autoritet til at kunne indlede dramatiske forandringer, og de handlinger, der 
ligger indenfor hans nuværende virkefelt, er ikke mejslet i sten. Udskift jeres bekymringer i 
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forbindelse med hans sikkerhed med taknemmelighed for det skjold af beskyttende Kristus-lys, som 
omgiver ham, og ja, lyset i jeres bønner bidrager så sandelig til hans velbefindende. Vi vil opmuntre 
jer til at være tålmodige, mens alt udfolder sig, og at vide uden nogen former for tvivl overhovedet, 
at lyset har magten!

21. december 2008

KILDE: http://www.matthewbooks.com/mm/anmviewer.asp?a=96&z=2

11. For at gå videre til de andre spørgsmål og kommentarer, så har kombinationen af 
misinformation, politiske præferencer og trusler om attentat rejst spekulationer i forbindelse med
den valgte Amerikanske Præsident Obama fysiske sikkerhed, samt hans bagvedliggende motiver og 
“antikrist” karakter. Jeg kan kun gentage, hvad der allerede er blevet sagt i tidligere meddelelser, at 
han er en højt åndelig udviklet sjæl og en integreret del af Jordens plan for den Gyldne Æra. [se evt. 
meddelelsen 21. november 2008 - www.selvet.dk/forum/topic.asp?TOPIC_ID=19253] og på denne 
baggrund er et af de mest beskyttede individer af Kristus-lyset på jeres planet. Til dem, som spørger 
om, hvordan de skal forholde sig rolige nok til at holde jeres lys støt og fast i denne oprørte tid i 
mange nationers regeringer, er vores bedste vejledning ganske enkelt blot at observere og ikke
dømme, mens udviklingerne udfolder sig. At holde fast i visionen for den verden I ønsker jer kan 
lette bekymringer omkring situationer som, “hvad nu hvis...”. Ikke bare når lyset flere individer 
hvert eneste øjeblik og inspirerer derved udviklinger ind i positive retninger, men nogle 
embedsmænd (og kvinder), som forekommer at arbejde til skade for nationen, kan igangsætte 
ændringer, som tiden vil vise er velgørende.
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2. August 2008
KILDE: http://www.golden-angel.dk/1.DetSkerNu.html

Ændringer i lederskab

Ændringerne i jeres finansielle markeder vil fortsætte. Gå ikke i panik. Det er ikke verdens ende. 
Læg ikke pengene under madrassen - med mindre I kan lide at sove på dem, men det er ingen god 
energi at sove på. Verden gennemgår en utrolig transformation lige nu, og I befinder jer lige midt i 
det. For de af jer - nåh, det er faktisk globalt - men de af jer, som bor i USA, og kigger på en af de 
mest fascinerende valgprocesser der nogensinde har været. Jeg vil dele lidt med jer… jeg må lige 
dobbeltchecke dette, hvis vi…

I har nogle interessante kandidater. (latter, Tobias klukker) I har nogle interessant temaer. I har 
megen frygt, meget af det ligger faktisk temmelig meget under overfladen. Noget af den dybe frygt 
om Antikrist, dyb frygt om globale konspirationer og alle disse ting.

Obama = Abraham Lincoln?

Ved I hvem… Cauldre [o.a. Cauldre=navn på ham, der kanaliserer] dobbeltchecker denne 
information, men ved I hvem Barack Obama var i en tidligere inkarnation? Jeg spørger jer, jeg giver 
jer nogle få fingerpeg her. Den sekstende præsident i USA, han kom fra Illinois, var kongresmand, 
kæmpede for en del af de største sager - ikke bare i Amerika, men på Jorden. Læg billedet af 
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Abraham Lincoln ved siden af Barack Obama. Se, lige der! Tegn blot et skæg på Barack, lav om på 
hudfarven af Lincoln - og I har det! Sådan er det. Abraham Lincoln kommer tilbage som Barack
Obama - for at hjælpe med at bringe, ikke blot dette land - men hele verden til et nyt niveau.

Abraham Lincoln (1809–1865)

Kan I forestille jer vanskelighederne og udfordringerne Abraham Lincoln havde i sin tid? De som 
kæmpede mod ham, de som truede ham? Åh, ja, scenarierne er stadigvæk de samme - potentialet 
for attentat - men det behøver ikke være sådan, gør det? Det gør det ikke. Det behøver ikke at være 
på den måde. Dette væsen kommer tilbage, og åh, det handler ikke blot om Barack eller Abraham; 
det handler om bevidsthed - dette væsen kommer tilbage, men omgivet af visionære, omgivet af 
disse som er bevidsthedsarbejdere, som bringer denne energi tilbage til Jorden lige nu, men denne 
gang ikke på grund af en borgerkrig i USA. Denne gang er det på grund af globale justeringer, en 
ny vision, og nogle vil blive vrede.

Abraham Lincoln og Martin Luther King på væggen
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De vil komme til at anklage Barack. De vil komme til at anklage ham for at konspirere med andre 
lande, for at sælge Amerika, for ikke at være patriot, for at være Antikrist og Muslim, og alt det 
andet. Men han kommer tilbage for at bringe enhed, for at bringe balance. Åh, han er for resten 
meget, meget spirituel. Abraham/Barack kunne have dumpet ret ind i rummet her nu - ind i dette 
rum - og have siddet her og forstået og følt sig tilpas med alt, hvad vi taler om, for der er ligeledes 
en Shaumbra-kvalitet i ham.

Men, jeg støtter ikke nogen kandidat. Jeg… (latter, Tobias klukker. Linda siger, "Ja, lige netop!") 
Det gør jeg ikke… Er der en anden kandidat? Hvem? (mere latter) Men det er heller ingen 
tilfældighed, en kandidat som har bevidsthedsstøtte og netværk - åh, nogle taler om mangelen på 
erfaring, men han bringer et netværk med sig - et netværk af bevidsthedsarbejdere. Men den anden 
kandidat… godt, af og til er det så indlysende. Gammel Energi, bogstaveligt og i overført 
betydning. En hyggelig fyr, men dynamikken er der ikke.

Tror I ikke, at dette var arrangeret på forhånd? Oh, at have en kandidat som er omgivet af energi og 
kærlighed - den Nye Energi og den nye kærlighed - og en anden kandidat, som spiller rollen med 
ikke at være så dynamisk eller spændende, som tillader fokus at være på den anden? Tror I ikke, at 
dette var noget, som jeres vision hjalp til med at skabe? (Nogen blandt publikum siger "Wow") 
Wow, det er rigtigt. Wow, det er utroligt. Det sker ikke i 2012, vent ikke, for så går I glip af festen! 
Det sker lige akkurat nu. Gå ikke ind i frygt. Gå ikke ind i denne ubalance. Det er utroligt, og ja, der 
vil blive et skift og forandringer og alt det andet. Bliv ikke fanget ind i drama. Husk, hvorfor I er 
her.
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Citater fra Den Gyldne Cirkel

5. november 2008

KILDE: 
www.dengyldnecirkel.dk/index.php?option=com_acajoom&act=mailing&task=view&listid=7&mai
lingid=38&Itemid=99

Er Barack Obama da den bedste til at føre landet ind i fremtiden?

Der er en hemmelighed ved Obama, som kanaliseringer fra et ”rumvæsen” ved navn Matthew ofte 
er inde på: Barack Obama hører oprindeligt til i en højere civilisation i et andet stjernesystem, og 
han er udset af en større plan til at få posten som USA's næste præsident. Derfor er han gennem hele 
kampagnen blevet beskyttet ”oppefra”. Derfor er lyskræfter med til at skabe en vibrationsmæssig 
bevægelse, der når dybt ind i befolkningen. Og derfor skal vi forvente, at han vil vise sig at være 
endnu mere fremtidsorienteret, når han sidder i Det Hvide Hus, end han tør afsløre under 
valgkampagnen.

5. november 2008

KILDE: 
www.dengyldnecirkel.dk/index.php?option=com_acajoom&act=mailing&task=view&listid=7&mai
lingid=40&Itemid=99

… Det betyder, at vi vil se store forandringer, fordi det giver en usædvanlig evne til at påvirke på en 
etisk måde og at gennemføre ved at indgive idealisme og tillid. Vi vil bl.a. se mange møder med 
andre statsledere få store virkninger. Og evnen til at samle politikere, specialister og befolkninger 
bliver ganske usædvanlig.

Obama har derudover en naturlig evne til både at være på lige fod med de udstødte, de uuddannede 
og den intellektuelle elite. Dette er et tegn på den grundlæggende kristuskvalitet, der kan kaldes 
sharing: At dele med hinanden. Derfor kan han appellere så dybt, berøre hjerterne hos de fleste og 
bryde nye veje for menneskehedens fællesskab.

Yvonne stillede clairvoyant ind på talen og så en bred lysstrøm gennem hans bevidsthed samt et 
beskyttende rumskib tæt på ham. Lysstrømmen kom fra et råd på mesterniveauet, der er en del af 
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det tredje af de 3 store departementer i Hierarkiet. Dette departement stimulerer civilisationen, det 
ledes af Greven/ Mesteren R og den engelske mester, der stimulerer bl.a. en ny balance i 
verdensøkonomien og mellem rige og fattige, er med i rådet. Lysstrømmen gik videre til Sirius og 
en større kilde i den kosmiske logos. På spørgsmålet om rådet ville fortsætte med at sende 
strømmen også på daglig basis, når Obama bliver præsident, var svaret, at dette ville ske.

Hierarkiet har nu fået et enestående talerør helt i toppen af det politiske felt, hvor der er samlet en 
stor magt til at manifestere. Lad os støtte den store mulighed dette giver menneskeheden. Lad os 
styrke vibrationen af optimisme, netværket af lys og visionen om menneskehedens fællesskab. 
Netop i disse dage, måneder og år kan vi tippe balancen mellem lys og mørke ved at tænke, føle og 
handle globalt.

NYHED - Barack Obama – håb, vision og impuls

Spirituel bog om Barack Obama (udkommer den 20. januar 2009)

Ved Asger Lorentsen og Søren Hauge

Indhold bl.a…

Oversanselige forståelser af Barack Obama

- Hvad fortæller Barack Obamas horoskop?

- Er Barack Obama et stjernemenneske?

- Er Barack Obama en inkarnation af Abraham Lincoln?

- Clairvoyante iagttagelser af Barack Obamas sejrstale    

Bogen kan bestilles HER (fri forsendelse inden 16. januar) ->

http://www.dengyldnecirkel.dk/component/page,shop.product_details/category_id,14/flypage,flypa
ge_new.tpl/product_id,401/option,com_virtuemart/Itemid,39/vmcchk,1/
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Deepak Chopra om Obama

Kilde: www.youtube.com/watch?v=PJFWr2ONPS4&sdig=1

Obama and Mc Cain – Dance Off!

Lidt sjov til sidst – en lille dansevideo med vores kære Obama, som godt nok er helt tilbage fra 
valgkampen, men stadig s…. SJOV!!!! :o)

Kilde: www.youtube.com/watch?v=wzyT9-9lUyE

LOVE & ONENESS – ”YES we can!”

Kanaliserede meddelelser og links sammensat af Kim Dyrlund :o)


